

OWI ApS

**Løkkevej 68
5250 Odense SV**

CVR-nr. 26 98 71 05

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. marts 2018

Henning Ove Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

OWI ApS
Løkkevej 68
5250 Odense SV

CVR-nr.: 26 98 71 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Odense kommune

Direktion

Henning Ove Sørensen

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre konsulentarbejde inden for gulvarbejder samt salg af dertil hørende tilbehør samt import og salg af natursten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 356.302, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 714.952.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et lignende resultat for 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		610.929	504
Personaleomkostninger	1	<u>-153.943</u>	<u>-173</u>
Resultat før finansielle poster		456.986	331
Finansielle omkostninger		<u>-34</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		456.952	331
Skat af årets resultat	2	<u>-100.650</u>	<u>-73</u>
Årets resultat		<u>356.302</u>	<u>258</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Ekstraordinært udbytte		0	120
Overført resultat		<u>250.502</u>	<u>35</u>
		<u>356.302</u>	<u>258</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Handelsvarer		315.215	188
Varebeholdninger		<u>315.215</u>	<u>188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.480	71
Andre tilgodehavender		0	13
Tilgodehavender		<u>59.480</u>	<u>84</u>
Likvide beholdninger		<u>823.548</u>	<u>523</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.198.243</u>	<u>795</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.198.243</u></u>	<u><u>795</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		484.152	235
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital	3	<u>714.952</u>	<u>463</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.856	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6
Selskabsskat		100.650	73
Anden gæld		340.785	237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>483.291</u>	<u>332</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>483.291</u>	<u>332</u>
Passiver i alt		<u><u>1.198.243</u></u>	<u><u>795</u></u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	148.864	168
Andre omkostninger til social sikring	5.079	5
	<u>153.943</u>	<u>173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>100.650</u>	<u>73</u>
	<u>100.650</u>	<u>73</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	233.650	103.400	462.050
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	250.502	105.800	356.302
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>484.152</u>	<u>105.800</u>	<u>714.952</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Ove Sørensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.